

Consultas Realizadas

Licitación 244053 - Adquisición de Insumos Metálicos

Consulta 1 - lote 3

Consulta	Fecha de Consulta	11-10-2012
con respecto a los items 13 al 16 correspondiente a las chapas inoxidables AISI 312, deben ser termo resistentes?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-10-2012
Sr. Proveedor, las chapas deben ser resistentes a las altas temperaturas conforme a las normas AISI 312 del Pliego de Bases y Condiciones		

Consulta 2 - lote 3

Consulta	Fecha de Consulta	11-10-2012
con respecto a los items 13 al 16 correspondientes a las chapas de acero inoxidable AISI 312, estas chapas deben ser termo resistentes?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-10-2012
Sr. Proveedor, las Chapas deben ser resistentes a las altas temperaturas conforme a las normas AISI 312 del Pliego de Bases y Condiciones		

Consulta 3 - lote 3

Consulta	Fecha de Consulta	11-10-2012
en caso de que las chapas sean termo resistentes, se podria cotizar chapas AISI 310-S ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-10-2012
Sr. Proveedor, nos mantenemos con las especificaciones técnicas del Pliego de bases y condiciones (Chapa de Acero Inoxidable AISI 312)		

Consulta 4 - porcentaje de garantia

Consulta	Fecha de Consulta	12-10-2012
el porcentaje de garantia de mantenimiento es del 3 o del 5% ?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	15-10-2012
Sr. Proveedor el porcentaje de mantenimiento de garantía es del 3 % (tres porciento).		